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~ Santander
BANCO SAHTAI"4DER SA
INSTlTUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FIHAHCIERO SANTANDER

Comprobante de operación

Transferencias interbancarias

60017524466
Contralo: COLEGIO NACIONALOE EDUCACION PROFESIONA

Número de
Referencia: 7999829

. Cuenta Cargo:

Cuenta CLABE:

Titular: Rll L5X CONALEP RECU

Cuenta Abono/Móvil: 137180102603349354

Beneficiario: ADOLFO-BARAJAS RODRIGUEZ

Importe: S 12,000.00

Divisa: MXN

Concepto del Pago I PAGO DE LA FACTURA 00E6C56F 23404FDE
Transferencía:

Referencia
lriterbancarla: O

Banco: SCO COPPEL

Plaza: MEXICO, DF

Suc~rsal: 0001

Estatus: ACEPTADA Y CONFIRMADA

Fecha: 23108/2019

Clave de Rastreo: 2019062340014 TCT0000479996290

RFC Beneficiario:

Importe IVA:

Forma Aplicaclóm

Fecha y Hora de
Aplicación:

Motivo de
devolución:

https:llenlace.santander-serfin,comlEnlace/enlaceMig/MD1_Comprobante?Indice=O&Tra... 04/09/2019
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cona/ep

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
C,'C;\.'Ü,\:() I'UilUCG LJH(lNJ'Ii/,U¡'>\O(l:JU ,5,AIXl

Secretaria de Administración

Dirección de Administración Financiera

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO
CÓDIGO DAF: 7092·MAAGRF-CEGP-02-F-Ol

NO. DE REVISiÓN: 00

FECHA DE APROBACiÓN: 28/02/2017

'...' ' .. > . ; Fecha 22/08/2019 Folio No... 05272

No. de Contrato o Convenio DIA/1192/2019RFC BARA73080S2K8

Beneficiario

.. "'¡;7~ Tipo de Operación . CheqLe (1 Transferencia (X) ClC () Billete de depósito ( ) I
,,\'-)'/1 [=============:=====;========;========;=111
L"\j 'f" I Cuenta Bancaria Banco BANCOPPEl No. de Cuenta o (labe 137180102603349354

'\~I'/f/
i' L'"

ADOLFO BARAJAS RODRíGUEZ I
--~=====:=:;----------;===I

Código de Barras No. de empleado DSGC,

I
Valor del bien o 'd' LV.A de nota de Otras Impuestos

I.V.A. Nota de ere Ito 'd' Retención LV.A.
,_s",e"rv"-,,,,'c"io'-_,- .. -,c",,,e;1!,,,,to"--_.,-.lr,,et!!e,,n,,,c,,io!!.n,,,e:>,s-,_.l,,,et!!e,,n,,,id,,o,,s,-

12,000.001 1,920.001 0.001 0.001 0.001 0.001 1,920.001

Neto a pagar

12,000.001

(DOCE Mil PESOS 00/100 M.N.)

P t d IPAGO DE LA FACTURA OOE6CS8F~2340-4FDE-AEES-4CFF1FEBCEFC 19/08/2019 CORRESPONDIENTE Al ALQUILER PARA INSTALACIÓN DE
or concep o e ¡ESTRUCTURA y CARPA DE 11 X 3 METROS No. DE SUFICIENCIA IP-2D19-S9 I
Registro Presupuestal

Clave U.A.
I r-rograma I Fuente de financiamiento

INGRESOS
7100 presupuestario E007

PROPIOS

Clave presupuestaria Descripción Importe

111SX2019252004 E007 32903 141500 7100 OTROS ARRENDAMIENTOS 13,920.00

llL5X20192520Q4 E007 39908 141500 7100 EROGACIONES POR CUENTA DE TERCEROS (RETENCiÓN IVA) -1,920.00

0.00

0.00

I Total 12,000.00

Va. Bo. Fiscalización Va. Bo. Presupuesto

"
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/
Solicita - I AL 9fiza

.;¿~i//
,

, / I
~~__0-"

/ -"'
LlC MIGUEL ANGEL lÓPEZ lEÓN M. üJ DíAZ'AlVAREZ/

Nombre y Firma P Nombre ¡normal
" ..J

COORDINADOR DE ADQUISICIONES YSERVICIOS DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA YADQUISICIONES
Puesto Puesto



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

BARA7308052K8

ADOLFO BARAJAS RODRIGUEZ

CNE781229BK4

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION
PROFES IONAl TECNICA

Gastos en general

Follo fiscal:

No. de serie del eso:

Código postal, fecha y hora de
emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

00E6C58F-2340-4FDE-AEE5-4CFF1 FEBCEFC

00001000000407111122

096962019-08-19 14:59:19

Ingreso

Personas Flslcas con Actividades

Empresariales y Profesionales

ImpulIsto

IVA
'VA

Traslado
Relandon

12000.00
12000.00

TIpo Tll~O

Faetor Cuot.a

Tasa %OOסס.16

Tasa 16.0000%
1920.00
1920.00

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal
Impuestos Trasladados
Impuestos retenidos
Total

¡VA 16.0000%
IVA

$12,000.00
$ 1,920.00
$1.920.00

$ 12,000.00

Sello digital del CFDI:

NUe410x4mG6eft.03NveGRJdJyu4mlblgonOdUzPNtyVvMkfoT2d+Jmll5qCZcaPYusemSYrUoHUyCvKaDlv5xYOlv7Flb30saJtSeRU+9DeGR9waMzVPTdQ3wujGJGdB8UOX63EgTgr7GM2
y +L1ZAm5UldeNhMbMkA0g421moVlbG3mzysCftH9XYbeZOTllkER+3qm+w25aeahuMoxj42yt¡uRhn2hC28h95DR30U2rNFUtmOaTRvFeEa08WhGkW08Mw7Uv+8iXcMKA1EeRL+4IXIB
U4LxlgOuirOTgZDORmJH6ENqUTI'9vcuZCSa+kqeOqliV9wiJrrPr10GAZlg==

Sello digital dol SAT:

ho2vAHOVNjL4m6W0311yT6701/i9YuIDX91peusdrA+cnANXJQQY9vIUyIOQRaXIOhPlyoCYp1sS1R8na1bono01vTMYfhOUjgKQJoHMVkIacVXKWwMc9bnjKpsG8SEW/d3a+IOOhRqPAv7+a
66xxY9DtUvb2pSSG3YBaftTp+zs+om3ln008UOMRX7NOkQCUIwVs+OnKxaJijLOnTIWGg9xCxJQVzyrG!'.ILFG9sK4YVUAXtxVZTBz+65E8umrDVN9lvRW6JWOpOW1YwZJ6Hyl1XUhC3Qr4
VWS025jA8bbzuZUVaospDNFXOT1oUp5ZSUkJKReg+3akq9KGMlhdqQ==

Cadona Original del complomento de certificación digital del SAT:

111.1100E6C58F-2340-4FOE·AEE5-4CFF1FEBCEFCl201 g...os..19T15:07:46ISAT970701 NN3INUe4lOx4mG6efLD3NveCRjdJyu4mlbJgonOdLJzPNlyVvMkf
oT2d+JmI15qCZcaPYusemSYrUoHUyCvKaDlv5xYOlv7FLb30seJISeRU+9DeGR9waMzVPTdQ3wujGJGd88UOX63EgTgr7GM2Y+l1ZAm5UfdeNhMbMkA
Og42JmoVlbG3mzysCftH9XYbeZQT11kER+3qm+w25aeahuMoxJ42yquRhn2hC2Bh95DR30U2rNFUlmOaTRvFeEa08WhGkWDaMw7Uv+81XcMKA1EeR
l+4IXtBU4LxlgOulrOTgZDORmJH6ENqUTT9vcuZc8a+kqeOqliV9wlJrrPr1DGAZtg=!OOO0100000040325874811

RfC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacIón: 2019-{l&-1915:07:46

No. do serie del certificado SAT 00001000000403258748

Se recibió ;:1

~ 22 AG, 2019 ~
REClBi[lQ

~ '," -c':>" /

l'irrna: " ~j;'<' Hora~_

Este documento es una representación impresa de un eFOI Página 1 de 1



Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica

DIRECCION DE INFRESTRUCTURA y ADQUISICIONES
COORDINACION DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

FORMATO DE ACEPTACION DE SERVICIOS

Unidad AdminIstratIva:

Número de Contrato:

Nombra del Proveedor:

UNIDAD DE OPERACIÓN OeSCONCENTRADA PARA LA CIUDAD DE MÉXICO

ADJUDICACiÓN DIRECTA

ADOLFO BAF{AJAS RODRIGUEZ

No. de Referencla:

Número de Hoja:

Fecha de elaboración:

OIA~119212019

1/1

02108/2019

Descripción del Servicio: Renta de 1 carpa equipada de 11 x 5 a 3 m de altura, que Incluye estructura, toldo en lona blanca y cortinas blancas con simulación ventana.

Fecha de entrega
Numero de la

Monto de la exhIbición que se Número de factura yfo
Vigencia del contrato exhibIción que se Productos Recibidos Olctamen

del ServIcio
libera

libera recibo de honorarios

CUMPLE
subtotal 12,000.00
¡va 1,920.00 Si

Del 25 de Julio al 01
Del 25 de Julio total 13,920.00 OOE6C58F-2340· ALQUILER PARA LA INSTALACiÓN DE UNA ESTRUCTURA CON

de agosto 2019
al 01 de agosto 1/1 iva retenido 1,920.00 4FDE·AEE5- CARPA DE 11x5x3 METROS, PARA EL MÓDULO DE ATENCiÓN A

2019 4CFF1 FEBCEFC LOS ASPIRANTES CON "COa"
neto a pagar 12,000.00
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COORDINADOR OE7E~," 1;t5 Y RECURS~ GENERALES
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MExICO



~conalep
Secretarfade Administr;:¡ción

Dirección de lnfraes'lrlidura 'J Adqulsidon'es

Metepec, Estado de México, 23 de júlio de-2019

Adolfo Eiarajas .Rodríguez
Canal de Caray Mz. 57, tote 14, Esq. Calle 21, Colonia José López Portillo, lz.tapaJapa,
Ciudad de México, TeLS840 0727 y 58506301

BELÉN DI'AZ ÁLVAREZ, actuando en mi carácter de Directora de Infr.aestructura y AdquJsidones del
Colegio Nacional 'de Educación Profesional Tecnica (CONALEPj-y-de conformidad con lo establecido
en el artfculo 39, fracción X, del Estatuto Orgánico-del Co.NAlEP yen el numeral 1.9,1, función 1, del
Manu~I..Geoeral de Organizadón-de¡-éd'NALE:P. . .

y con tuni:lameh~oen el'ar~icuJo134 de-la constitu~iónPolftica de los Estados Unidos Me~icilnosy
de"conformjda~ c~m los artículos 2:6.fracción IlI, 1~2 qe I.a Ley de Adqui,sjcionés, Afreridami.entos y
Servicio~ -d~l Sector Pubilco, .45, 46 de las, PolítíGas,' Bases y Uneamientos en Materia de
Adqúisido:nes, Arrendamientos. y Servicios del CONALEP y con relación al p'rocedimiento de
Adjudicación Directa, par:a la contratación del servicio de ,alquiler para la instaladón con
estructura de-una carpa de 11 x3 metros, del 25 dejuJio a/ 01 ,de. agosto de 2019, del cual presentó
cotización, sobre' el particular se le notiñca que su pr.opuesta cumple con los requerim'ientos
solicitados y resultó ser "la solvente' mas económica, por' lo que se le· adjudica el servicio, mismo que
se "describe en el Anexo N° 1 "Desc:ripclqn técnIca de/servicio", por un tnonto de $13,920.00 (trece
mil novecientos veinte pesos 00/100 M.N.) LV.A incluido, dicho servicio deberá prestars~del día 25
de julio al 01 de agosto de 2019~

La JustificaCión de la contratación· fue presentada poda Uniqad de Operación Desconcentrada para
la-Ciudad de México en su Solicitud de Gontratación UOO/CRsa!3103!2019, de fecha 12 de julio de
20l~.

Por- lo antes expuesto, le so-licito presentar en lJn p./a'zo· no 'ffi:::¡lyor d~ dos día~ hábiles, la
documentación en originar y copia para su ~otejoque se describe a continuación, en las oficinas
de la Coordinación de Adquisiciones y SerVicios, ubicadas en Cane 16 de Septiembre No. 147 Norte,
Colqnia Lázaro Cardenas, Metepec Estado de México. c.P. 52148 planta baJa, en un horario de 9:00 a
n.oo horas.de lunes a vlernes.-

Acta de Nacimiento
Id.entificación oficial
Cédula del Registro Federal de Contribuyentes.
Comprobante de domicilio OS,cal
Comprobante·de entrega de la declaración anual d21 ejercido 2.61a y pardal 2019
FORMATOS QUE SE ANEXAN DEBrDAMENTE REQUISITADOS

Referente al pago:
i El pago se realizara en una sola exhibición una vez prestados los servicios il entera satisfaccíón del

~ I ColegIo.

-:t>E/ plazo p~ra realizar el pago. no podra exceder de 20 dlas naturales, contados a partlr de la entrega
,'¡ del CFDI de conformidad al Anexo N° 1 uDescrlpción técnIca del servlcio~ del presente oficio, de

U
,. I acuerdo a lo estipulado en el Artículo 51 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del

, Sector Público, siempre y cuando reúna todos los: requisitos establecidos por el Código FIscal de la
Federad6n y se encuentre debidamente requisitada. q



~

EDUCACION ¡f;,~r/conalep

Secretaría de Administración
Dirección de lnfraestructUr<:l y Adquisiciones

1. El CFDI debera .expedirse él nombre deJ'.Coleg"io Nacional de Educación Profesional Técnica,
con R.F.C. Cf\lE-781229-8K4, domicillo fiscal, calle 16 de Septiembre No. 147 Norte. Col lazaro
Cárdenas, Metepee, Edo. de México, c.p, 527¿~8 y la descripción de los servicios correspondera
.a lo descrito en el presente oficio y su cotización.

2. El pago al proveedor'se efectuarán preferentemente P9f transferencía electrónica bancaria,
para lo que es: indispensable que estos proporcionen en hoja membretada los siguiente!>
datos, al momento eje recfbir la notificacián de adjudicación;

.:. Cuenta aperturada a nombre del proveedor:

.:. Institucian bancaria.
~:. Sucursal.
.:~ Número de cuenta.
.:,. Clabe bancaria estandarizada (de 18 dCgitos) {CLl\8E}
.:- Estado de cuenta.

3. El "CFDI Comprobante Fiscal Digital atraves"de Internet" deberán remitirso? en formato .xml y
.pdf al correo electrónico ecortiz@con'alep.edu.mx. asimismo; para cualqufer adaración o
duda referente aJ pago "favor de comuniCarse al teléfono {Or 722) 271 De 00, con la -c.P.
Elizabe.th Cruz Or(Jz a la extensión 2477:

Sin otro particular, re 'ba mi considerución y estima.

e,c.p.· Aida Margarita l'v!eoez Escobar. - Secretari;:¡ d~ AdministrF.lción
Miguel Angel Nüñel Pén:l..~Titular de fa Unidad de Operación Desconcentrada para lü Ciudad de México

M!'SC/MALLlrnc

/.7) JuliO} 'col?
. [



Correo: Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal - Outlook https://outlook.ot1icc.col11/mail/deepl ink?vcrsion=2019081203,.. ,

FACTURA ALQUILADORA BARAJAS OOE6C58F-2340-4FDE-AEE5-4CFF1FEBCEFC ...

D
Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal

Jue 22/08/2019 10;21 AM

Facturas CONALEP ::;j

00E6CS8F-2340-4FDE-AEE5-4...

28 KB

2 archivos adjuntos (77 KB) Descargar todo

00E6C58F-2340-4FDE-AEE5-4

6 KB

Guardar todo en OneDrive - COLEGIO NACIONAL DE EDUCAOON PROFESIONAL TECNICA Oficinas
Nacionales

Dzoara Sarasuadi Garcia carbajal

C.:ille 16':'e Septiel'":1bre M7!'-Jcrte.
C:::I.L3Z5fO C:§,I'c,;srB;;, r"·~.etepe~,Estscc e'e ¡',·~é:·:¡co.C.P.S2l~·8

Teléfcl~o; 55S.::e03700, 722 2710800 E:-;t2~
yj\v.....,gOQAl:1;C!coopleo

cona/ep

I de 1

De: Hilda Alonso <andL8104@yahoo.com.mx>

Enviado: martes, 20 de agosto de 2019 02;14 p. m.

Para: Ellzabeth Cruz Ortiz <eeortiz@eonalep.edu.mx>

CC: Dzoara Sarasuadi Gareia Carbajal <dgarcia@eonalep.edu.mx>

Asunto: FACTURA CORREGIDA DE ALQUILADORA BARAJAS

Buenas tardes reenvió la factura que nos pidiéramos que corrigiéramos, para
poder recibir nuestra transferencia.

Quedamos a la espera de sus comentarios, responder de recibido, gracias.

22/081201910:21 a. m.



Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica

DIRECCION DE INFRESTRUCTURA y ADQUISICIONES
COORDlNACION DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

FORMATO DE ACEPTACION DE SERVICIOS

Unidad Administrativa:

Número de Contrato:

Nombre del Proveedor:

UNIDAD DE OPERACiÓN DESCONCENTRAOA PARA LA CIUDAD DE MÉXICO

ADJUDICACiÓN DIRECTA

ADOLFO BARAJAS RQDRIGUEZ

No. de ReferencIa:

Número de Hoja:

Fecha de elaboración:

OIAf1192/2019

111

02/08/2019

DescripcIón del Servicio: Renta de 1 Carpa equipada de 11 x S a 3 m de altura, que Incluye Estructura, Toldo en lona blanca y Cortinas blancas con simulación ventana.

Vi Imela del contrato ¡FeCha de entrega INúmero de la eXhlblClón/.Monto de la exhIbición / Número de factura ·y/o
9 del Servicio que se Hbera que se libera recibo de honorarios

Productos Recibidos DIctamen

CUMPLE

Del 2S de Julio al 01
de agosto 2019

Del 25 de Julio
al 01 de agosto

2019
111 $ 13,920.00

9DA1EC41-86ED­
4288·8179·

7F91AFFF679E

ALQUILER PARA LA INSTALACiÓN DE UNA ESTRUCTURA CON
CARPA DE 11x5x3 MTROS., PARA EL MÓDULO DE ATENCIÓN A
LOS ASPIRANTES CON "CDO"

Si
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MIGUEL ÁNGEL N~NEZ PEREZ

TITULAR DE lA UNIDAD DE OPERACiÓN DESCONCENTRADA PARA LA CIUDAD DE MÉXICO




